
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Inexigibilidade <SEM_VALOR>: IL4/2022 
Emissão: 30/03/2022 
Objeto: Contratação de empresa pública especializada em atividades agropecuárias para 
dar assistência técnica e extensão rural, destinados ao Fundo de Desenvolvimento 
Agropecuário.   
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 1980 - EPAGRI - EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA E. R. SC 
(83.052.191/0022-97) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 2611 - ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA E EXTENSÃO 
RURAL 
CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM ATIVIDADES 
AGROPECUÁRIAS PARA 
DAR ASSISTÊNCIA 
TÉCNICA E EXTENSÃO 
RURAL, DESTINADOS AO 
FUNDO AGROPECUÁRIO 

SER    1 36.388,00  
36.388,00 

Total (R$):  
36.388,00 

 
 
 
Irani-SC, 30 de março de 2022. 
 
 
 
 

ADEMIR PIGOSSO 
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 


